
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 30. martā                                              Nr. 150 

                       (protokols Nr. 8,    39.§.) 

 

Par grozījumu veikšanu patapinājuma līgumā ar biedrību “Sabiedrība un attīstība” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 5.panta otrās daļas 41. punktu, trešo daļu, piekto daļu 

un sesto daļu, Smiltenes novada domes (turpmāk – Dome) 31.07.2019. lēmumu Nr.514, (protokols 

Nr.8, 9.§.), kurā cita starpā ir noteikts grozīt 2019.gada 15.aprīļa ar biedrību “Sabiedrība un attīstība” 

noslēgto patapinājuma līgumu Nr.SND-S-PAT/NI/1-19, realizējot projektu “18.gs. Vidzemes tērpu 

komplekts kultūras izpausmei” pagarinot līguma termiņu līdz 2026.gada 31. decembrim, biedrības 

“Sabiedrība un attīstība” (turpmāk – Biedrība) valdes priekšsēdētājas L. Strazdiņas iesniegumu ar 

lūgumu saskaņot tērpu sastāvdaļu uzglabāšanu Atmodas ielā 2, Smiltenē uz laiku līdz 01.01.2031., 

(reģistrēts Domē ar Nr.SNP/22/7.3.43.1/844, 21.02.2022.), Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 22.03.2022. atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Grozīt 2019.gada 15.aprīļa ar Biedrību noslēgto patapinājuma līgumu Nr.SND-S-PAT/NI/1-19, 

pagarinot līguma termiņu līdz 2031.gada 1.janvārim, lai varētu īstenot projektā plānoto tērpu 

sastāvdaļu uzglabāšanu  Atmodas ielā 2, Smiltenē.  

2. Grozījumu veikšanai patapinājuma līgumā kā atbildīgo noteikt Juridisko nodaļu. 

3. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram A. Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs:                                          E. Avotiņš 

 

    

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

